
JUNIOR THAISSON 

DA CRUZ 

Assinado de forma digital por 

JUNIOR THAISSON DA CRUZ 

SILVA:10916569675 

SILVA:10916569675 
Dados: 2021.04.12 15:36:04 

-03'00' 

Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG 

 

Resultado Pregão Presencial Nº 06/2021 
 

Extrato da Ata de Sessão Processo nº 020/2021 - Pregão Eletrônico 004/2021 
Objeto: CONTRATAÇAÕ DE OFICINEIROS PARA AULAS/OFICINAS DE 
MANICURE, CORTE DE CABELO MAQUIAGEM, MATERIAIS RECICLÁVEIS E 
EVA, CROCHÊ E PONTO DE CRUZ, PINTURA EM TECIDO, JIU JITSU, DANÇA, 
PINTURA EM TELA E DECOUPAGE, CULINÁRIA E ARTES EM FELTRO PARA 
ATENDIMENTO AO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
CARMÉSIA. 
FORNECEDOR 1:   CINTHIA   MACEDO   DOS   SANOS   –   MEI   -   CNPJ: 
27.310.088/0001-02. ITEM 01 – VALOR TOTAL: R$ 11.999,40; 
FORNECEDOR 2: EDUARDA APARECIDA OLIVEIRA SILVA – MEI – CNPJ: 
27.304.614/0001-13 ITEM 02 – VALOR TOTAL: R$ 11.999,40; 
FORNCEDOR 3: FERNANDA SILVA DE PAULA – MEI – CNPJ: 40.876.024/0001- 
23. ITEM 03 – VALOR TOTAL: R$ 11.999,40; 
FORNECEDOR 4: LUCIANA FERNANDES REIS – MEI – CNPJ: 20.530.716/0001- 
08. ITEM 05 -VALOR TOTAL: R$ 11.999,40; 
FORNECEDOR 05: MARIA APARECIDA BARBOSA – MEI – CNPJ: 
27.040.506/0001-80. ITEM 06– VALOR TOTAL: R$ 11.999,40; 
FORNECEDOR 6: DIENY EVELYN LIMA DA CUNHA – MEI – CNPJ: 
33.479.076/0001-09. ITEM 07 VALOR TOTAL: R$ 12.000,00. 
FORNECEDOR 7: ADELAIDE SANTOS DUARTE SOARES – CNPJ: 
40.864.974/0001-38. ITEM 08 VALOR TOTAL: R$ 11.999,40. 
FORNECEDOR 8: CLARICE DOS SANTOS SOARES – CNPJ: 40.867.429/0001- 
03. ITEM 09 VALOR TOTAL: R$ 11.999,40. 
FORNECEDOR 9: DAISY NASCIMENTO DOS SANTOS – MEI – CNPJ: 
40.588.054/0001-34. ITEM 10 VALOR TOTAL: R$ 11.999,400. 
FORNECEDOR 10: ALEXANDRE PASSOS NUNES – MEI – CNPJ: 
18.584.297/0001-45. ITEM 11 VALOR TOTAL: R$ 27.588,00.  

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 12/04/2021 - Ass. Júnior 
Thaisson da Cruz Silva - Pregoeiro Oficial. 

 
 

Carmésia/MG, 12 de abril de 2021. 
 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro Substituto 


